PROCESSO SELETIVO

AGENTE PROMOÇÃO AMBIENTAL - APA
  SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 12/ 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA/DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE PROMOÇÃO AMBIENTAL (APA).

Orientações:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5

minutos de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será permitido a entrada do candidato

após o horário agendado.

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Todos os candidatos deverão levar um curriculo atualizado.

Data: De acordo com a tabela abaixo.

Horário: De acordo com a tabela abaixo.

Local: Sede Administrativa da Fundação – Contrato São Mateus

Endereço: Rua Suiça, 95 – Parque das Nações – Santo André – CEP 09210-000

CANDIDATOS HABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA

DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

CONVOCAÇÃO
PARA DINÂMICA

JESSICA MONTEIRO BUARQUE 9,00 HABILITADO 19/05 às 08:30

SUZAN KELLY RAMOS SOUZA 9,00 HABILITADO 19/05 às 08:30

JEFERSON DA SILVA RICARDO 9,00 HABILITADO 19/05 às 08:30

ELEN CRISTINA DE ASSIS LUPETTI 8,67 HABILITADO 19/05 às 08:30

GLAUBER SANTANA RAMOS 8,67 HABILITADO 19/05 às 08:30

EDUARDO DA SILVA ARRUDA 8,67 HABILITADO 19/05 às 08:30

SIDNEI ANGELO 8,33 HABILITADO 19/05 às 08:30

LEANDRO RAMALHO DOS SANTOS 8,33 HABILITADO 19/05 às 08:30

RAPHAEL MAZO 8,33 HABILITADO 19/05 às 08:30

MATEUS GONCALVES DA SILVA 8,33 HABILITADO 19/05 às 08:30

ALINE KEYLA SANTOS DE MELO 8,00 HABILITADO 19/05 às 08:30

ISABELLE MURAGA ROCHA 8,00 HABILITADO 19/05 às 10:00

LUCIMAR ÂNGELO NASCIMENTO 7,67 HABILITADO 19/05 às 10:00

LUCINEIA GALORO ANGELO 7,67 HABILITADO 19/05 às 10:00

MIRIAN SILVA SANTOS 7,67 HABILITADO 19/05 às 10:00

OSNEBER PELOZIO 7,67 HABILITADO 19/05 às 10:00

AURISTELA APARECIDA FERNANDES MACHADO 7,67 HABILITADO 19/05 às 10:00

BEATRIZ TORRES DE LIMA DA SILVA 7,67 HABILITADO 19/05 às 10:00

IEDA DARCI FERREIRA DA SILVA 7,67 HABILITADO 19/05 às 10:00

PEDRO HENRIQUE ARAUJO DA SILVA 7,67 HABILITADO 19/05 às 10:00

LUEBILEN DE OLIVEIRA CALIXTO 7,67 HABILITADO 19/05 às 10:00

HEMERSON SALMAZO DA SILVA 7,67 HABILITADO 19/05 às 10:00

ADRIANA ANTONIA SANTOS 7,33 HABILITADO 19/05 às 13:30

CAROLINA BRANDI NONATO 7,33 HABILITADO 19/05 às 13:30

LILIANE MARQUES DA SILVA 7,33 HABILITADO 19/05 às 13:30

JANAINA SOUZA DA SILVA 7,33 HABILITADO 19/05 às 13:30

CAROLINE APARECIDA CORREIA DA SILVA 7,33 HABILITADO 19/05 às 13:30

JESSYCA VICTORIA DO MONTE SANTANA 7,33 HABILITADO 19/05 às 13:30

GABRIELE BARROS SILVA CAMARGO 7,33 HABILITADO 19/05 às 13:30

LUANA EDWIRGES FARIA LINS 7,33 HABILITADO 19/05 às 13:30

SAMILLY ALVES BRITO 7,33 HABILITADO 19/05 às 13:30

RENATO FERREIRA VIDIGAL GIOLLO 7,33 HABILITADO 19/05 às 13:30

KATIA SUELI MARINHO PEREIRA COSTA 7,00 HABILITADO 19/05 às 13:30

GENI MARIA DOS SANTOS BEZERRA 7,00 HABILITADO 19/05 às 13:30

IARA AUGUSTO DE SOUZA 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

ROSELANY ANASTACIA DA SILVA ANDU 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

VALERIA DE BRITO MATOS SANTOS 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

DANIELLY COSTA SANTOS 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

DALINICE RODRIGUES E SOUSA 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

DANIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA NETO 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

JULIA ALMEIDA DA COSTA 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

HIAGO MAMEDIO NUNES 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

MAYARA CANATTO VEIGA 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

RAIANE FERNANDES DE LIMA 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

GABRIEL ANDRADE DE OLIVEIRA 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

LAIS COELHO MOURA DE ARAUJO 7,00 HABILITADO 19/05 às 15:00

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA

DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

ADRIANA DOS SANTOS MOTA 4,33 DESABILITADO

ADRIANA PEREIRA DE SOUZA 3,33 DESABILITADO

ADRIANA SILVA CARMO 4,67 DESABILITADO

ADRIANO COSTA DA PAZ 6,00 DESABILITADO

ALANA BEATRIZ DA SILVA SOARES 5,67 DESABILITADO

ALANA MOREIRA DOS SANTOS 4,67 DESABILITADO

ALBERTH LEITE NASCIMENTO 5,00 DESABILITADO

ALESSANDRA SILVA HERRERA 5,67 DESABILITADO

ALESSANDRO ADILSON DE SOUSA SANTOS - DESABILITADO

ALEXSANDRA MARIA DA CONCEICÃO BISPO 4,00 DESABILITADO

ALICE ANDRADE NEVES 6,33 DESABILITADO

ALINE APARECIDA DE SOUZA - DESABILITADO

ALINE AVELINO DE MELO 6,00 DESABILITADO

ALLAN SILVA DOS SANTOS 5,33 DESABILITADO

AMANDA CAMILA MORENO NEVES 6,00 DESABILITADO

AMANDA MOREIRA DOS SANTOS 5,00 DESABILITADO

AMANDA PEREIRA NASCIMENTO - DESABILITADO

AMANDA VITORIA DE SOUZA MELLO 5,00 DESABILITADO

ANA CAROLINE ALUQUES SILVA 4,67 DESABILITADO

ANA CAROLINE DOS SANTOS 5,33 DESABILITADO

ANA CAROLINE NUNES DOS SANTOS - DESABILITADO

ANA CELIA PIMENTEL CRUZ 5,67 DESABILITADO

ANA CRISTINA LOPES DA SILVA 3,33 DESABILITADO

ANA FLAVIA FERNANDES BARBOZA 6,00 DESABILITADO

ANA MARIA DIAS GOMES - DESABILITADO

ANA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 3,33 DESABILITADO

ANDRE LUIZ DOMINGOS DE JESUS - DESABILITADO

ANGELA CRISTINA BASTOS MARTINS 5,67 DESABILITADO

ANGELA DE JESUS OLIVEIRA DALBO - DESABILITADO

ANGELA MARIA DOS SANTOS - DESABILITADO

ANGELA SILVA DE ALMEIDA 5,00 DESABILITADO

ANGELICA ALVES DE ALMEIDA 3,33 DESABILITADO

ANGELICA DOS SANTOS ARAUJO 6,33 DESABILITADO

AURIVANIA TOMAZ DO NASCIMENTO - DESABILITADO

AXEL GABRIELI CONCEICÃO DE SOUZA - DESABILITADO

BARBARA VITORIA DA SILVA - DESABILITADO

BEATRIZ ALMEIDA DA COSTA 6,33 DESABILITADO

BEATRIZ PEREIRA TIBURCIO - DESABILITADO

BEATRIZ SANTOS SILVA - DESABILITADO

BIANCA FERREIRA DE OLIVEIRA - DESABILITADO

BRUNA ARAUJO DA SILVA - DESABILITADO

BRUNA PIAU SAMPAIO DA SILVA 4,33 DESABILITADO

BRUNO SOUZA DE OLIVEIRA 5,67 DESABILITADO

CAIO EDUARDO AQUINO DE OLIVEIRA - DESABILITADO

CAIO VINICIUS DA ROCHA SILVA 5,67 DESABILITADO

CAMILA BUENO MORAIS - DESABILITADO

CARINA MENDES SANTIAGO 3,67 DESABILITADO

CARLA CRISTINA ROMUALDO MAGALHÃES - DESABILITADO

CARLA VITORIA COSTA DA HORA 6,00 DESABILITADO

CARLOS ALBERTO SANTOS DOMINGUES 5,67 DESABILITADO

CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO FERREIRA SILVA - DESABILITADO

CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA - DESABILITADO

CAROLINE REIS DE LIMA - DESABILITADO

CASSIA TEREZA JUNQUEIRA DE SOUZA - DESABILITADO

CAYLANNE CORDEIRO MANSO 3,33 DESABILITADO

CILENE ANDREIA DA SILVA DOS SANTOS 6,00 DESABILITADO

CINTIA RODRIGUES DA CRUZ - DESABILITADO

CLAITON FELICIANO GOMES JUNIOR 6,33 DESABILITADO

CLAUDINEIA SANTOS DE ALMEIDA - DESABILITADO

CLEIANE RIBEIRO DE CARVALHO 3,67 DESABILITADO

CLEIDE CELESTINA DA SILVA MACEDO 5,67 DESABILITADO

CLEONICE DE FATIMA ESCOLA DOS SANTOS - DESABILITADO

CRISTIANE MARTINS DE JESUS - DESABILITADO

CRISTINA APARECIDA GARCIA - DESABILITADO

CRISTINA LUIZA DE CAMPOS 5,00 DESABILITADO

DAIANA APARECIDA DAS NEVES - DESABILITADO

DANIEL FERREIRA ALVES DE LIMA 3,67 DESABILITADO

DANIELA MOREIRA 5,33 DESABILITADO

DANIELLE COSTA SALES 4,67 DESABILITADO

DANYLA EVEN 6,00 DESABILITADO

DEBORA APARECIDA GOMES MANIEZO 5,00 DESABILITADO

DEBORA CUER DE SOUSA 6,00 DESABILITADO

DENIS DE JESUS VIEIRA - DESABILITADO

DILZA FRANCISCA NEPOMUCENO FERREIRA 3,67 DESABILITADO

DOUGLAS BENTO SALES 4,67 DESABILITADO

EDENIVAN LOPES DOS SANTOS - DESABILITADO

EDGAR LOPES DA SILVA SOUSA - DESABILITADO

EDNA ANJOS FEITOSA 3,67 DESABILITADO

EDNA LOPES DOS SANTOS 5,33 DESABILITADO

EDUARDA SOARES DA SILVA - DESABILITADO

EDUARDO DA SILVA DE FARIAS 4,00 DESABILITADO

EDUARDO DE BRITO MATOS 6,67 DESABILITADO

ELAINE SODRE GALVÃO SILVA - DESABILITADO

ELIANE MENDES DE SOUZA GAZITO 5,67 DESABILITADO

ELIANE SOUZA DOS SANTOS - DESABILITADO

ELIDA FREIRE ALVES - DESABILITADO

ELISANGELA APARECIDA BATISTA 0,00 DESABILITADO

ELIZETE PAULO DE ARAUJO - DESABILITADO

EMERSON GARRIDO 4,00 DESABILITADO

EMILLY ADRIELY DA SILVA GUEDES - DESABILITADO

EMILLY ALMEIDA MARTINS DA COSTA 0,00 DESABILITADO

EUNICE DOS SANTOS - DESABILITADO

EVELYN CRISTINA RAYMUNDO DA SILVA 5,33 DESABILITADO

EVERTON TAVARES BRUNO 5,33 DESABILITADO

FABIOLA DE OLIVEIRA - DESABILITADO

FERNANDA ALMEIDA DE SOUZA - DESABILITADO

FERNANDA VICENTE LACERDA - DESABILITADO

FRANCIELLY ELIZABETH FEITOSA GOMES 5,67 DESABILITADO

FRANCISCA DAS CHAGAS DE AZEVEDO ALVES PERRONE - DESABILITADO

FRANCISCA MARIA FERREIRA VIEIRA 4,33 DESABILITADO

GABRIEL KAUE DE SOUZA GOUVEIA 5,33 DESABILITADO

GABRIELA CASSEMIRO DA SILVA - DESABILITADO

GABRIELA DOS SANTOS MACEDO 2,67 DESABILITADO

GABRIELA WEINRICH MARTINS - DESABILITADO

GABRIELE SUTTO DE OLIVEIRA - DESABILITADO

GABRIELLY LUIZA DA SILVA GOMES 6,00 DESABILITADO

GEOVANA SOUZA SILVA - DESABILITADO

GEOVANNA ROCHA CHIMELLO 6,67 DESABILITADO

GIOVANNA CORREIA TEIXEIRA MOTTA - DESABILITADO

GIOVANNA EDUARDA TAMMY ENDO FREITAS 5,00 DESABILITADO

GISELE APARECIDA DA CONCEICÃO 5,33 DESABILITADO

GISELLE PINTO DA SILVA 4,67 DESABILITADO

GRAZIELE DA SILVA REIS 3,33 DESABILITADO

GUSTAVO DOS SANTOS SILVA CAMARGO 6,67 DESABILITADO

GUSTAVO HENRIQUE VILCHES DE FREITAS - DESABILITADO

HERICK DE LUCA TELES SILVEIRA - DESABILITADO

IARA JANDA CAORDEIRO DOS SANTOS GUEDES 5,67 DESABILITADO

IEDA DOS SANTOS 5,33 DESABILITADO

IGOR APARECIDO DIAS DOS SANTOS 3,33 DESABILITADO

ILKA VALERIA GOMES MACHADO 5,33 DESABILITADO

ISABEL FONSECA DE BRITO RAMALHO - DESABILITADO

ISABELLA BARBOSA DA SILVA 2,67 DESABILITADO

ISABELLA DA SILVA LIMA 6,00 DESABILITADO

ISABELLA MARIANA DE SOUSA TOMAZ - DESABILITADO

ITALO ARAUJO MARCIANO 2,67 DESABILITADO

IVANEIDE BATISTA DOS SANTOS FERREIRA - DESABILITADO

IVONEIDE DA SILVA SANTOS 3,33 DESABILITADO

JACQUELINE MARQUES DOS SANTOS SOARES - DESABILITADO

JANAINA PEREIRA OLIVEIRA 6,67 DESABILITADO

JANDUHY CORDEIRO DE ALENCAR 4,33 DESABILITADO

JAQUELINE SANTOS DA SILVA 5,33 DESABILITADO

JECKSON HENRIQUE BENJAMIM ANDRADE 3,67 DESABILITADO

JERFESON MIRANDA OLIVEIRA - DESABILITADO

JESSICA MARANHO DO ESPIRITO SANTO LOPES DE LIMA - DESABILITADO

JESSICA SOUZA DA SILVA 6,00 DESABILITADO

JESSICA TAIS DE ARAUJO MATIAS 3,67 DESABILITADO

JESSICA TORRES CARVALHO 4,67 DESABILITADO

JESSIKA PEREIRA COSTA 3,33 DESABILITADO

JESSYCA SORCI CARDOSO - DESABILITADO

JHENIFFER GOMES DE OLIVEIRA - DESABILITADO

JIOVANIA SOARES FERREIRA - DESABILITADO

JOÃO CARLOS FIORINI 4,67 DESABILITADO

JONATHAN GOMES SOARES 6,67 DESABILITADO

JONATHAS MIGUEL BARNABE - DESABILITADO

JOSE ANTÔNIO DA SILVA - DESABILITADO

JOSE MARIA DA SILVA 5,67 DESABILITADO

JOSEANE GERÔNIMO RODRIGUES 6,33 DESABILITADO

JOSELMA RUFINO CAMPELO - DESABILITADO

JOYCE SILVA DOS SANTOS - DESABILITADO

JUCELIA DA COSTA 5,67 DESABILITADO

JUCELIA DE ARAUJO SA - DESABILITADO

JULIA MARTILIO DE SOUSA - DESABILITADO

JULIA PERES DE SOUZA - DESABILITADO

JULIANA AFFONSO SOARES 5,00 DESABILITADO

JULIANA ALVES DE ARAUJO 4,67 DESABILITADO

JULIANA ARAUJO DE OLIVEIRA - DESABILITADO

JULIANA CUER DE OLIVEIRA 3,33 DESABILITADO

JULIANA SILVA DOS SANTOS 4,67 DESABILITADO

JULIE STEFAN BEZERRA DOMINGOS 6,00 DESABILITADO

JULIO LOPES DE MENDONCA 5,00 DESABILITADO

KARINA COSTA DE SOUZA - DESABILITADO

KARINA GONCALVES EGITO - DESABILITADO

KARINA YARA BARROS PENTEADO 5,67 DESABILITADO

KARLA RODRIGUES DA ROCHA 5,33 DESABILITADO

KAROLYN NERGUES VENTURA - DESABILITADO

KAUAN VITOR DE ALMEIDA RODRIGUES - DESABILITADO

KELLY FABIANA DE MATTOS 5,00 DESABILITADO

KEROLAYNE EMILLY FALSETI - DESABILITADO

LANAI LIMA DOS SANTOS 3,00 DESABILITADO

LARISSE FAUSTINO TRAJANO DE SOUSA 3,00 DESABILITADO

LAURA SANTOS FERREIRA - DESABILITADO

LEANDRO ALVES DOS SANTOS 3,67 DESABILITADO

LEANDRO DOS SANTOS SOUZA 5,67 DESABILITADO

LEIA LIMA DE FIGUEIREDO 2,33 DESABILITADO

LEIDIANE MATIAS DO NASCIMENTO - DESABILITADO

LEONARDO MORENO NEVES 6,33 DESABILITADO

LEONARDO NASCIMENTO DA SILVA - DESABILITADO

LUANA DIAS BATISTA 4,67 DESABILITADO

LUANA MARQUES DE SOUZA - DESABILITADO

LUANA PIMENTEL SILVA 6,33 DESABILITADO

LUCAS SANTOS DA SILVA 6,33 DESABILITADO

LUCCAS FERNANDES DE SOUZA 6,00 DESABILITADO

LUCIANA PEREIRA BARBOSA 4,67 DESABILITADO

LUCIANE CRISTINA BENTO - DESABILITADO

LUCIMARA DO NASCIMENTO SOARES DOS SANTOS - DESABILITADO

LUCIMARA PEREIRA DA CRUZ - DESABILITADO

LUCIRENE ANTONIA ROQUE ALVES 6,00 DESABILITADO

LUCIVANIA NUNES SOUSA 5,00 DESABILITADO

LUZIA SOLANGE CARVALHO RODRIGUES 4,67 DESABILITADO

MAGNO DA SILVA BRAULIO - DESABILITADO

MAIARA ALVES DOS SANTOS SILVA 5,00 DESABILITADO

MAICON CELSO SOARES DE BRITO CLARA 5,00 DESABILITADO

MAISA DE JESUS LOPES - DESABILITADO

MANOELA OLIVEIRA DOS SANTOS CAES 5,67 DESABILITADO

MARCEL TASSI DE SOUZA - DESABILITADO

MARCIA REGINA DA SILVA LIMA - DESABILITADO

MARCILIO DOS SANTOS BISPO - DESABILITADO

MARCIO ALEXANDRE DA SILVA - DESABILITADO

MARCOS BORBOREMA DIAS 4,67 DESABILITADO

MARCUS VINICIUS ESPINOSA DE OLIVEIRA 5,67 DESABILITADO

MARIA APARECIDA DA SILVA GUEDES 0,00 DESABILITADO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 4,00 DESABILITADO

MARIA CLAUDIA PINHEIRO DE SOUZA 4,67 DESABILITADO

MARIA ELENICE DE BARROS SILVA - DESABILITADO

MARIANE VELOSO PANEQUE SANTOS 6,33 DESABILITADO

MARINEUSA GONCALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA 6,67 DESABILITADO

MATHEUS PINHEIRO DA SILVA - DESABILITADO

MAYARA DO NASCIMENTO SOUZA - DESABILITADO

MAYARA HELLEN DOS SANTOS - DESABILITADO

MEIRE PEREIRA DA SILVA SOUZA 4,33 DESABILITADO

MERLIN FRANCES DANIEL PEREIRA - DESABILITADO

MICHELE SILVA PINHEIRO DE SOUZA 5,00 DESABILITADO

MYLENA DOS SANTOS OLIVEIRA PINHO - DESABILITADO

NAIADY ALMEIDA RODRIGUES DA SILVA LOIOLA - DESABILITADO

NAIARA DA SILVA MARTINS 5,33 DESABILITADO

NATALIA BARRETO DE SANTANA RODRIGUES 3,67 DESABILITADO

NATALIA FERNANDES DOS ANJOS RIOS 5,67 DESABILITADO

NATHALIA ABREU DOS SANTOS 6,33 DESABILITADO

NATHALIA APARECIDA SANTANA DE LIMA 6,00 DESABILITADO

NATHALYA FERNANDA CORREIA OLIVEIRA - DESABILITADO

NELMA DA SILVA FERREIRA 5,67 DESABILITADO

ODAIR DE JESUS DE SOUZA - DESABILITADO

PALOMA CRISTINA ROMUALDO MAGALHÃES - DESABILITADO

PAMELA DOS SANTOS E SILVA 5,67 DESABILITADO

PAMELA OLIVEIRA SANTOS 5,67 DESABILITADO

PAMELA RAMOS 0,00 DESABILITADO

PEDRO RAFAEL QUEIROZ SANTOS - DESABILITADO

PITER NOVAES SANTOS - DESABILITADO

RAISSA SANTOS DE JESUS - DESABILITADO

RAQUEL CARDOSO SILVA - DESABILITADO

RAQUEL VIANA OLIVEIRA 5,00 DESABILITADO

REGIANE AMARA VIEIRA DA SILVA - DESABILITADO

REGINA MARTA SANTANA DE ANDRADE 4,67 DESABILITADO

RENATA DE OLIVEIRA SANTOS - DESABILITADO

RENATA FARIAS 2,67 DESABILITADO

RENATA MARIA ROCHA RIBEIRO 4,33 DESABILITADO

RENATA MELO SILVEIRA 5,67 DESABILITADO

RODRIGO ALVES VITALINO DA SILVA 4,67 DESABILITADO

RODRIGO MAXIMIANO PEREIRA - DESABILITADO

RONALDO PEREIRA DA SILVA - DESABILITADO

ROSANA CARLOS DE SOUZA - DESABILITADO

ROSANA ROSIMEIRE DA SILVA GOMES - DESABILITADO

ROSANE VIEIRA DA SILVA - DESABILITADO

ROSELI CRISTINA DE SOUZA GONCALVES 6,00 DESABILITADO

ROSELI DE FATIMA GANDOLFI - DESABILITADO

ROSEMARY MARIA CAETANO LOPES - DESABILITADO

ROSIMEIRE ANJOS DA SILVA 6,00 DESABILITADO

RUAN VINICIUS DIAS DOS SANTOS 6,33 DESABILITADO

RUTE GUIMARAES DE JESUS 3,33 DESABILITADO

SABRINA DA SILVA 6,67 DESABILITADO

SAMARA DA SILVA BRUNO - DESABILITADO

SANDRA FERREIRA DIAS 4,00 DESABILITADO

SARA JOANA ATAHYDE RAIMUNDO 6,00 DESABILITADO

SARA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 0,00 DESABILITADO

SILVANA DE SOUZA 2,67 DESABILITADO

SILVIIO CESAR DE SOUZA 6,00 DESABILITADO

SIMONE MEIRE FELIX DINIZ - DESABILITADO

SIMONE ROSA DE SOUZA 5,33 DESABILITADO

SIMONE SOUZA GONCALVES 4,33 DESABILITADO

SIMONY CAVALCANTI SOBRAL DE MORAES - DESABILITADO

SOLANGE MARIA RODRIGUES 3,67 DESABILITADO

STEFANI GONCALVES DA SILVA - DESABILITADO

STEFANIE SAMARA DA SILVA 3,00 DESABILITADO

STEFANIE SOARES VALDEVINO 3,67 DESABILITADO

SUZANA LOPES DA SILVA - DESABILITADO

TAILY SIQUEIRA CELIO - DESABILITADO

TAIRINI DA SILVA FERREIRA 4,33 DESABILITADO

TALITA ANGEL AMARAL DOS SANTOS GOULART 6,67 DESABILITADO

TALITA DO PRADO ALVES 3,33 DESABILITADO

TALITA MAURICIO DA ROCHA - DESABILITADO

TATIANE APARECIDA LARANJEIRA TEODORO - DESABILITADO

TATIANE BOMFIM NASCIMENTO 6,33 DESABILITADO

TATIANE CIBELLE CANATTO VEIGA 5,67 DESABILITADO

TATIANE DE SOUZA SILVA - DESABILITADO

TATIANE FREIRE RAFAEL NOBERTO - DESABILITADO

TEODULIO SALVADOR DE SOUZA JUNIOR 5,00 DESABILITADO

THAIS APARECIDA VICENTINI SERAFIM - DESABILITADO

THAIS CRISTINA DA SILVA - DESABILITADO

THALITA DE FREITAS FERREIRA - DESABILITADO

THAMARA SANTOS DE MATOS 6,00 DESABILITADO

THAMIRES ROSA 6,67 DESABILITADO

VALDENIZI SANTANA SOARES DOS SANTOS 5,67 DESABILITADO

VALDIANE MARIA DA SILVA MOURA 0,00 DESABILITADO

VALERIA CRISTINA CORREIA DE MENEZES - DESABILITADO

VALTER EDER MAIORANO 4,67 DESABILITADO

VANESSA DOS SANTOS - DESABILITADO

VANESSA GOMES DA SILVA 4,67 DESABILITADO

VANESSA JANUARIO DE LIMA 5,00 DESABILITADO

VANESSA LUANA DE MATTOS - DESABILITADO

VERA LACERDA ALVES 6,67 DESABILITADO

VERÔNICA VIEIRA ARAUJO - DESABILITADO

VINICIUS MORENO NEVES CATEGORIA 5,00 DESABILITADO

VINICIUS SILVA DOS REIS - DESABILITADO

VITOR GRAVA DA COSTA 5,00 DESABILITADO

VITORIA ANTÔNIA DA SILVA - DESABILITADO

VIVIANE CORREIA AZEVEDO - DESABILITADO

VIVILANE MARIA DA SILVA - DESABILITADO

WASHINGTON ENRIQUE DA SILVA LOPES 6,00 DESABILITADO

WASHINGTON MESSIAS MICAI DA SILVA 5,00 DESABILITADO

WASHINGTON SANTOS - DESABILITADO

WELLANI COSTA DA SILVA - DESABILITADO

WILLIAN RICARDO SOUZA SILVA 4,00 DESABILITADO

YURI SEIITI GOYA SOUZA - DESABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br .

            Santo André, 04 de Maio de 2022.